
 

令和７年４月７日  

 ２・３年生保護者様 

名古屋市立前津中学校長  

大杉 周三  

 

生徒個票の記入等に関するお願い 

 

 新年度が始まり、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日

ごろは前津中学校の教育に温かいご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、生徒個票につきましては、本年度、様式を変更しました。裏面にあります見本を

参考にご記入ください。 

 

 なお、記載された個人情報については、本校の教育活動とそれに直結する範囲のＰＴＡ

活動で使用します。よろしくお願いします。 

 

 

  ※ お手数ですが、４月 1０日（木）までに、担任にご提出ください。 



見本

お子様の氏名
住所

住民票と居住実態が一致していない
と、越境入学の勧告対象となります
ので、ご注意ください。

学校から連絡する順番で①～③にす
べてご記入ください。

在学中の兄弟姉妹のみ、学年・組を
ご記入ください。

同日にお渡しする緊急時の引き取り
と違いのないようにご記入ください。

３年間同様の個票を使いますので、
変更の有無に○をお願いします。

4月時のお子様の健康状態に○を記
入してください。

2

卵 0

現在の状況を必ずご記入くだ
さい


